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OR.0002.11.2025

Protokół nr XI/2025
z sesji Rady Miejskiej w Woźnikach
z dnia 17 marca 2025 roku

Dnia 17 marca 2025 roku odbyła się XI sesja Rady Miejskiej obecnej kadencji 2024-2029. Obrady rozpoczęto 17 marca 2025 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:28 tego samego dnia. Miejsce posiedzenia: Sala posiedzeń nr 22 tut. Urzędu. Zgodnie z załączoną listą obecności w obradach uczestniczyło 14 radnych. Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Wincowska.
Obecni:
1. Danuta Biadacz
2. Dariusz Bryła
3. Anna Brzozowska
4. Łucjan Garus
5. Maria Golasz
6. Piotr Gorol
7. Michał Hajda
8. Szymon Klabis
9. Magdalena Kołtun
10. Grzegorz Mośny
11. Michał Nokielski
12. Adam Ordon
13. Monika Sukienik-Słotosz
14. Anna Wincowska
15. Jarosław Wróblewski

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Realizacja planu gospodarki leśnej za rok 2024 oraz przedstawienie planu na rok 2025.
4. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji.
5. Bieżąca informacja z pracy komisji Rady.
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) przekazania petycji
b) planu nadzoru nad żłobkiem prowadzonym przez gminę Woźniki
c) ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
d) nadania nazwy ulicy w miejscowości Woźniki
e) określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Woźniki
f) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Woźniki w 2025 roku
g) zmiany uchwały Nr 235/XXIV/2017 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia  27.03.2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Woźniki na lata 2017- 2026
h) zmiany budżetu na rok 2025
i) zmiany uchwały Nr 64/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Woźniki na lata 2025-2030.
7. Sprawy różne, wnioski i petycje Radnych oraz innych uczestników sesji.
8. Zakończenie sesji.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Wincowska otworzyła XI sesję Rady Miejskiej w Woźnikach - powitała wszystkich radnych, pana Burmistrza Michała Aloszko, panią Zastępcę Burmistrza Beatę Bacior, panią Skarbnik Gminy Beatę Buchenfeld, panią Sekretarz Gminy Magdalenę Jarosz – Wawrzyńczak, pracowników Urzędu Miejskiego. Przewodnicząca RM na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad na 15 radnych obecnych było 14.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.
Wszyscy Radni zapoznali się z proponowanym porządkiem obrad. Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Wincowska zapytała o uwagi do proponowanego porządku obrad. Nadto pani Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zdjęcie z porządku obrad pkt.3 w sprawie realizacji planu gospodarki leśnej za rok 2024 oraz przedstawienie planu na rok 2025, ponieważ przedstawiciel Nadleśnictwa Koszęcin poinformował, że nie będzie obecny na dzisiejszej sesji. W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie zgłoszonego wniosku. 

Głosowano wniosek w sprawie: zdjęcia z porządku obrad pkt.3 w sprawie realizacji planu gospodarki leśnej za rok 2024 oraz przedstawienie planu na rok 2025.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Monika Sukienik-Słotosz, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
NIEOBECNI (1) Michał Hajda
Po przegłosowaniu wniosku pani Przewodnicząca RM odczytała porządek obrad, a następnie przeprowadziła głosowanie.

Głosowano w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Monika Sukienik-Słotosz, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
NIEOBECNI (1) Michał Hajda

3. Realizacja planu gospodarki leśnej za rok 2024 oraz przedstawienie planu na rok 2025. (punkt zdjęto z porządku obrad).
4. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji.
Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Wincowska poinformowała, że projekt protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 27.02.2025 roku został wyłożony przed obradami sesji, a także był do wglądu w biurze rady. Następnie pani Przewodnicząca RM poinformowała, że uwag do powyższego protokołu nie zgłoszono, więc zarządziła głosowanie. 
Głosowano w sprawie: zatwierdzenia protokołu z poprzedniej sesji
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (12) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Monika Sukienik-Słotosz, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Piotr Gorol, Szymon Klabis
NIEOBECNI (1) Michał Hajda

5. Bieżąca informacja z pracy komisji Rady.
Sprawozdanie z pracy komisji Rady stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Brak pytań do Przewodniczących Komisji Rady.

6. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) przekazania petycji
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. Następnie pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Łucjan Garus poinformował, iż Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie: przekazania petycji
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Monika Sukienik-Słotosz, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
NIEOBECNI (1) Michał Hajda
Uchwała Nr 81/XI/2025

b) planu nadzoru nad żłobkiem prowadzonym przez gminę Woźniki
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. Następnie pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Oświaty i Polityki Społecznej i jednocześnie poprosiła panią Przewodniczącą ww. Komisji o informację w tym temacie. Pani Maria Golasz poinformowała, iż Komisja Oświaty i Polityki Społecznej jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie: planu nadzoru nad żłobkiem prowadzonym przez gminę Woźniki
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Monika Sukienik-Słotosz, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
NIEOBECNI (1) Michał Hajda
Uchwała Nr 82/XI/2025

c) ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła korektę projekt uchwały. Następnie pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Oświaty i Polityki Społecznej i jednocześnie poprosiła panią Przewodniczącą ww. Komisji o informację w tym temacie. Pani Maria Golasz poinformowała, iż Komisja Oświaty i Polityki Społecznej jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Monika Sukienik-Słotosz, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
NIEOBECNI (1) Michał Hajda
Uchwała Nr 83/XI/2025

d) nadania nazwy ulicy w miejscowości Woźniki
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. Następnie pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Rolną, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Adam Ordon poinformował, iż Komisja Rolna, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Woźniki
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Monika Sukienik-Słotosz, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
NIEOBECNI (1) Michał Hajda
Uchwała Nr 84/XI/2025

e) określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Woźniki

Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. Następnie pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Rolną, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Adam Ordon poinformował, iż Komisja Rolna, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Woźniki
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Monika Sukienik-Słotosz, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
NIEOBECNI (1) Michał Hajda
Uchwała Nr 85/XI/2025

f) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Woźniki w 2025 roku
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. Następnie pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Rolną, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Adam Ordon poinformował, iż Komisja Rolna, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Woźniki w 2025 roku
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Monika Sukienik-Słotosz, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
NIEOBECNI (1) Michał Hajda
Uchwała Nr 86/XI/2025

g) zmiany uchwały Nr 235/XXIV/2017 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 27.03.2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Woźniki na lata 2017- 2026
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. Następnie pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Oświaty i Polityki Społecznej i jednocześnie poprosiła panią Przewodniczącą ww. Komisji o informację w tym temacie. Pani Maria Golasz poinformowała, iż Komisja Oświaty i Polityki Społecznej jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Nr 235/XXIV/2017 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 27.03.2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Woźniki na lata 2017- 2026
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Monika Sukienik-Słotosz, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Piotr Gorol
NIEOBECNI (1) Michał Hajda
Uchwała Nr 87/XI/2025

h) zmiany budżetu na rok 2025
Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową i Rozwoju, i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Szymon Klabis poinformował, iż Komisja Budżetowa i Rozwoju jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań pani Przewodnicząca RM przeprowadziła głosowanie. 
Głosowano w sprawie: zmiany budżetu na rok 2025
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Monika Sukienik-Słotosz, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
NIEOBECNI (1) Michał Hajda
Uchwała Nr 88/XI/2025

i) zmiany uchwały Nr 64/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Woźniki na lata 2025-2030
Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową i Rozwoju, i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Szymon Klabis poinformował, iż Komisja Budżetowa i Rozwoju jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań pani Przewodnicząca RM przeprowadziła głosowanie. 
Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Nr 64/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Woźniki na lata 2025-2030
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13) Danuta Biadacz, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Monika Sukienik-Słotosz, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Bryła
NIEOBECNI (1) Michał Hajda
Uchwała Nr 89/XI/2025

7. Sprawy różne, wnioski i petycje Radnych oraz innych uczestników sesji.
- Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż w ostatnim czasie wpłynęła petycja w sprawie uwzględnia wniosków przy opracowywaniu planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Woźniki,  która zostanie przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
- Pani Przewodnicząca RM przedstawiła pismo mieszkańca w sprawie obwodnicy Koziegłów. 
Dodała, że zarówno Rada Miejska w Woźnikach, jak i Burmistrz, przy każdej inwestycji realizowanej na terenie Gminy Woźniki, kierują się dobrem mieszkańców oraz dążą do jak najkorzystniejszego projektowania inwestycji, aby nie powodowały one niedogodności dla mieszkańców. Temat ten został już szczegółowo omówiony na spotkaniach, podczas których zaprezentowane zostały różne warianty przebiegu obwodnicy. Jest to inwestycja celu publicznego, więc władza uchwałodawcza ma ograniczony wpływ na kwestie poruszone w piśmie. Ponadto, Pani Przewodnicząca dodała, że większość osób zaakceptowała planowany przebieg obwodnicy, a uzgodnienia w tej sprawie zostały dokonane z właścicielami nieruchomości. Podsumowując, Pani Przewodnicząca podkreśliła, że Rada Miejska pracuje na korzyść mieszkańców i stara się w miarę możliwości, aby nic złego się nie wydarzyło.
8. Zakończenie sesji.
Ponieważ więcej spraw nie było, Pani Przewodnicząca RM podziękowała wszystkim za udział w obradach i na tym sesję zakończono.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządzono 19.03.2025 r.
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